
10 Email: 14october@14october.com

 يجب اأن نبذل اأق�سى الجهود في تهيئة الاأجواء لانعقاد موؤتمر الحوار الوطني الذي �سير�سم معالم اليمن الجديد

ال�سبت - 10  نوفمبر 2012م - العدد 15606عبدربه  من�سور هادي - رئي�س الجمهورية

إعلانات

والذي سيتم تمويله من الاعتمادات المحلية المرصودة في موازنة السلطة المحلية بالمحافظة .
وع�لى الراغب�ن الدخول في المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية إلى مكت�ب التعليم الفني والتدريب المهني بالمحافظة أثناء أوقات الدوام الرس�مي وذلك للحصول على وثائق 

المناقصة مقابل دفع رسوم لا ترد مبلغ وقدره ) المحدد في الجدول أعلاه( ويشترط لقبول العطاءات المقدمة الآتي:
1. أن يقدم العطاء في مظروف مغلق مختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة والمديرية والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

- ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بالمبلغ المحدد في الجدول أعلاه صالح لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف.
- إرفاق صورة البطاقة الضريبية سارية المفعول.

- إرفاق صورة البطاقة الزكوية سارية المفعول.
- إرفاق صورة من البطاقة التأمينية  سارية المفعول.

- إرفاق صورة من  شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.
علماً بأن آخر موعد لبيع  وثائق المناقصة يوم الثلاثاء الموافق 4 / 12 / 2012م. 

وآخر موعد لاستلام لعطاءات وفتح المظاريف الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم السبت الموافق 8 / 12 / 2012م ولن تقبل أي عطاءات ترد بعد هذا الموعد.
سيتم فتح المظاريف في مقر المجلس المحلي بالمحافظة ريمة بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

  - يمكن للراغبن في المشاركة في المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة.

مناق�صة عامة للمجل�س المحلي بمحافظة ريمة بتمويل محلي

يعل�ن المجل�س المح�لي بمحافظة ريمة عن طرح المناقص�ة رقم ) 1 / 2012م( الخاصة بمش�اريع التعليم الفن�ي والتدريب المهني بمديريات ) بلاد الطعام- الس�لفية – 
الجعفرية( وكما هو موضح في الجدول أدناه:

مدة الضمان مبلغ الضمان قيمة المناقصة اسم المشروع رقم المناقصة م
90 يوماً 400.000 10.000 تسوير أرضية  المعهد التقني الزراعي البيطري – بلاد الطعام  1/ 2012م 1

90 يوماً 400.000 10.000 تسوير أرضية المعهد المهني الصناعي – السلفية 1/ 2012م 2

90 يوماً 400.000 10.000 تسوير أرضية المعهد المهني – الجعفرية 1/ 2012م 3

والذي سيتم تمويله من الاعتمادات المحلية المرصودة في موازنة السلطة المحلية بالمحافظة مكتب الخدمة المدنية والتأمينات للعام 2012م.
وع�لى الراغبن الدخ�ول في المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية إلى مكتب الخدمة المدنية بالمحافظة أثناء أوقات الدوام الرس�مي وذلك للحصول على وثائق 

المناقصة مقابل دفع رسوم لا ترد مبلغ وقدره ) المحدد في الجدول أعلاه( ويشترط لقبول العطاءات المقدمة الآتي:
1. أن يقدم العطاء في مظروف مغلق مختوم بالش�مع الأحمر ومكتوب عليه اس�م الجهة والمشروع ورقم المناقصة واس�م مقدم العطاء وفي طيه الوثائق 

التالية:
-  ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بالمبلغ المحدد في الجدول أعلاه صالح لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف.

- إرفاق صورة البطاقة الضريبية سارية المفعول.
- إرفاق صورة البطاقة الزكوية سارية المفعول.

- إرفاق صورة من البطاقة التأمينية  سارية المفعول.
- إرفاق صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

علماً بأن آخر موعد لبيع  وثائق المناقصة يوم الثلاثاء الموافق 20 / 11 / 2012م .
وآخر موعد لاس�تلام لعطاءات وفتح المظاريف الس�اعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الإثنن الموافق 26 / 11 / 2012م ولن تقبل أي عطاءات ترد بعد 

هذا الموعد.
سيتم فتح المظاريف في مقر المجلس المحلي بالمحافظة ريمة بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبن في المشاركة في المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة.

مناق�صة عامة للمجل�س المحلي بمحافظة ريمة بتمويل محلي

يعلن المجلس المحلي بمحافظة ريمة عن طرح المناقصة رقم ) 2 / 2012م( الخاصة بمشروع تس�وير أرضية مكتب الخدمة المدنية 
والتأمينات في مركز المحافظة الجبن:

مدة الضمان مبلغ الضمان قيمة المناقصة اسم المشروع رقم المناقصة م
90 يوماً 300.000 10.000 تسوير أرضية  مكتب الخدمة المدنية والتأمينات في مركز 

المحافظة الجبن
2/ 2012م 1

توريد وتركيب وت�صغيل م�صاعد كهربائية لمبنى الإدارة العامة ومبنى فرع الملكة اأروى 

مظروف واحد ) عر�س فني + عر�س مالي(

يعل�ن البن�ك الأهلي اليمني “ الإدارة العامة” عن إنزال المناقصة العامة رقم ) 4( لعام 2012م بش�أن “توريد  

وتركي�ب وتش�غيل مصاع�د كهربائية لمبن�ى الإدارة العام�ة ومبنى فرع الملك�ة أروى” والتي س�يتم تمويلها 

)ذاتياً(. 

وعلى المتناقصن تقديم طلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرس�مي إلى العنوان التالي) البنك الأهلي اليمني 

الإدارة العام�ة محافظة عدن ش�ارع الملكة أروى، الدور الثاني( لشراء واس�تلام وثائ�ق المناقصة نظير مبلغ 

وقدره 300 دولار) ثلاثمائة دولار( لا ترد.

وآخر موعد لبيع الوثائق يوم السبت الموافق 1 / 12 / 2012م .

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر إلى عنوان الجهة المحدد ومكتوب عليه اس�م الجهة 

والمشروع ورقم عملية الشراء، واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضم�ان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره 2500 دولار أمريكي 

)ألفن وخمسمائة دولار ( صالح لمدة ) 120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية 

المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الخميس الموافق: 6/ 

12 / 2012م ، ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها .

سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي 

موقع ومختوم.

يمكن للراغبن المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة 

المسموح بها لبيع وثائق المناقصة. 

اإعلان مناق�صة عامة رقم ) 4( لعام 2012م 

الق�صم الأول: الإعلان لتقديم العرو�س

البنك الأهلي اليمني

الإدارة العامة

ــ    ــطــرق  وال العامة  الأ�ــصــغــال  مكتب  يعلن 

محافظة عــدن عن تمديد فــرة تقديم الوثائق 

مجال  في  ال�صت�صارية  بالخدمات  الخا�صة 

درا�صات وت�صاميم لبع�س الطرق الداخلية في 

نطاق المديريات وفقاً لل�صبكة والمخططات في 

المحافظة.

على اأن يتم ت�صليم الطلبات لدى اإدارة الإ�صراف 

على الطرق في مكتب الأ�صغال العامة والطرق 

حتى تاريخ 17 / 11 / 2012م.

تمديد فرة تقديم الوثائق

 الخا�صة بالخدمات ال�صت�صارية

اإعــــــــلان
تعلن الهيئة العامة للتأمينات والمعاشات عن رغبتها في تأهيل عدد 

من وكلاء المولدات الكهربائية للقيام بالتأهيل لدخول المناقصة.
التمويل : ذاتي.

ع�لى الوكلاء المتخصصن في المول�دات الكهربائية تقديم المعلومات 
التالية:

1. المؤهلات في مجال المهنة.
2. الوضع الفني والمالي والإداري للشركة.

3. مجال العمل الرئيسي وسنوات الخبرة في توريدات المولدات.
4. مؤهلات الكادر الرئيسي الخاص بالشركة.

5.الجه�ات التي يمك�ن الرجوع إليه�ا للتأكد من تنفي�ذ الأعمال 
السابقة.

علماً بأن آخر موعد لاس�تلام الوثائ�ق وبيانات التأهيل هو الإثنن 
تاري�خ 3 / 12 / 2012م وس�تقوم الهيئة بإش�عار الوكلاء الذين 
تم تأهيلهم )القائمة المختصرة( لدعوتهم لتقديم عروضهم الفنية 

والمالية لاحقاً.
تسلم الوثائق وبيانات التأهيل على العنوان التالي:

الهيئة العامة للتأمينات والمعاشات
شارع الدائري الشمالي أمام السفارة السعودية

إدارة المشتريات – الدور الثالث
تلفون : 570374.

آخر موعد لتس�ليم المظاريف هو الس�اعة الحادية عشرة من يوم 
السبت الموافق 8 /12/ 2012م.

اإعلان تاأهيل وكيل متخ�ص�س في مجال المولدات الكهربائية 


